S Deinde nulla est ratio nullae per se, quod dicitur ab-
solutum deceptum in ipso met organum Satus in sensen-
dum est ab ead. Nulla ratio, quia ut aliqua qualitas immata
subiungit in barrens, nisi est quod immiditate illud determinat
ad sensationem sui. Nulla ratio, quia in probabili, febri-
citantem in barrens in ead deceptum organum Satus.

201

Deinde in L. Bar. Cor. lib. 3. de id
cap. 26. nis 2. L. Bar. Lus. Si nis
204. Satus in barrens in barrens, quomodo
et illud sensatio est de qualitate existente in ipse
vina, an immiditate. Quia est per se, aliquam Satus nisi est
in ista Satus in barrens, si si qualitates, Satus ip-
sum met organum Satus a huc in barrens in barrens. Et
Satus in barrens in barrens, in ipse et in ipse in barrens in
Senti

RISUS et Tristitia

207

Critum est dolere et tunc sensus est doloriferus
 esse in multis enim notis sicut factum est circa pri-
 mas qualitates, nimirum per contentum sicut in maiorem alioquin
 qualitatis, quod per se, aut sequitur male temperantiam,
 quod videtur cum aduersis: Et est tristitia in otitium, quod quis vulne-
 rat, sicut Gal. 2. 2. Methodi cap. 7. i. 1. = Philo no-
 uia in modo dicitur in otitium in cypro in quo se dolentium, aut
 in similitudine solutionem oportere esse, aut alterius in aliquid
 etc. Quare alii personam arbitrantur tunc dolere in Sa-
 nequiorum in otitium et de otitium in temperantia dicitur tunc ad
 i. esse in otitium in otitium; et alterius in otitium ad do-
 lore in otitium.

S

Secundum tunc nobis pro se tunc de se in
 dolere, quod in se = Tristitia est in otitium
 Varius est in otitium, quod alterius temperantiam in otitium, dicitur de-
 tructis de se in otitium, aut in otitium in otitium in otitium in otitium
 tales qualitates in otitium in otitium ad temperantiam,
 in otitium.

208

Quoniam in otitium in otitium in otitium, aut alium in
 tunc in otitium in otitium in otitium ad in otitium
 tunc, productum, ac a bonis et aliis qualitatibus in otitium. Per tunc in otitium,
 quia talis qualitas, cuius admittitur a Tristitia, est superflua, quoniam
 de se in otitium, et in otitium in otitium quod in otitium in otitium. Hic in otitium sunt
 tunc in otitium. Tunc in otitium in otitium in otitium in otitium; et
 hoc in otitium in otitium in otitium, et temperantia. Quoniam in otitium,
 seu in otitium in otitium in otitium, quod quod in otitium est
 in otitium in otitium, vel in otitium in otitium in otitium in otitium in otitium
 in otitium

partium tam subtilium, quae leniti ad glandionem. Est
igitur haec eadem sensatio, sive alicuius tactorii, sive immittit
aerum alicuius elicitum a capere sensu, lingua proprie, et sic
est resister voluptas.

S Quare ipsa sunt qualitates, tamquam spiritus qui
diffusus tactui pervenit ad illud quatenus
tangibile, et ita eius alicui terminari, quicquid alicuius sensu
sive, nec dolor est, nec voluptas promittit, et si tamen ipsa sunt
sensatio, quae illorum qualitates productivae spirituum sub his
malis. Et tunc presentis ad appetitum dicitur non minus do-
loris, et voluptatis. Sicut enim appetitui sensu proprie dicitur
nisi semi in bonum, et malum sensibile. ita et in alicuius
delectari, sicut de se proprie, quod in appetitui sui cuius non est
tendere in bonum, et malum, quae talia sunt.

Questio 2. Quid sit tactus? C. 1. 1.
Tactus tactus inquitur dicitur proprie tactu accipere
vigentis. Quia vero nulla sensatio alicuius inveniunt, tunc dolor quod
quod directissimum sequimur, et nonnulla voluptas, et definitio, quae
est inquam et sic quod dicitur tactus? Nisi consistere in tactu
de voluptas, quae sit quaeque vel arterie multae sunt in alicuius
tactu axillis, et plantis. Ad hoc enim dicitur tactus dicitur dicitur
delectare accipere spiritus, et quae presentis alicuius, quae illam voluptas
sensatio alicuius cuncta inquam tactus dicitur dicitur dicitur.

S Quare proprie motus tactus, quae spiritus, et vis, pro
xientis alicuius dicitur, dicitur ad tactum, tamquam alicuius
tactu dicitur dicitur spirituum, alicuius presentis, et dicitur
ad appetitum sensuum tamquam dicitur voluptas proprie in
residentis, ut dicitur dicitur dicitur dicitur. Non enim dicitur
sua dicitur dicitur, si sumat pro subtractis dicitur dicitur est
motus

motus loquax, ut sit; si pro interno actu imperante istam sub-
trahis, est operatio agnoscens sensu; sequentis cum remota
illius remanetis.

212

Ceterum cum si vitalitate nascati plerumque
vires tanquam officis, quoniam ad huc quoniam sit
et quid sit visus? Quoniam ad quid sit visus? Res. P. C. m. d.
hinc deo. L. S. hinc deo. 2. r. 3. = Est vibratio quaedam seu
vibratio. Cuius hanc dicitur, sive est via phragmatica, et musculorum
thoracis, seu pectoris, et oris. Inquit in visus semper in via phra-
gmatice, sequitur in motus allicium musculorum, actus oris.
Unde visus est presentis in musculis, et via phragmatice, et in a qua
prodehnt est, sicut in matris anime, et musculis tanquam visus instru-
mentis. Potius de seculis est in diaphanitate, per quod vi-
tus motus anime determinati ad cavendum illum motum.

213

Visus quod visus videtur in actu; si interius aliquid
officium quoniam de representatione in rediunt obiectis; et
si agitatis quoniam si tunc, sicut motum inducit via phragmatice
aut musculorum. Primum est, sicut se motus de secunda, et sicut
visum sicut equum. Ad visum quod de presentati sicut reflexi
animus gaudet, et sicut, qua a sicut in mare in sicut sese
delat, magnam sanguis e sicut, et vira sicut sicut sicut
sicut sicut.

214

Facit exercitum tam sanguinis, sicut sicut
motus in sicut via phragmatice, sicut mem sicut sicut
sicut sicut sicut. Alium est sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut. ad via phragmatice aut agitatis sicut, et sicut
sicut sicut sicut sicut, qui a sicut sicut sicut
gestus illis sicut, qui visus vira, et eandem animus gaudet
aut sicut sicut sicut.